OBJEKTI I PROCEDURËS: 

“Ndërtimi i linjës së re Çorovodë - Këlcyrë tek qark si dhe traktet përkatëse”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

31321100-3- Linja ajrore të energjisë elektrike. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

443,720,480 (katërqind e dyzet e tre milion e shtatëqind e njëzet mijë e katërqind e tetëdhjetë) 

Lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor “Operatori i Sistemit te Transmetimit”